این استاد دانشگاه درباره
سوابق زلزله در این منطقه افزود: گرمسار در سال ۱۹۴۵
زلزله با بزرگای ۴.۷، در ۱۹۸۲ زلزله با بزرگای ۵.۳، و از ۲۲ اوت
۱۹۸۸ تا ۱۱ نوامبر ۱۹۸۸ )۳۱ مرداد ۱۳۶۷ تا ۲۱ آبان ۱۳۶۷(
۸ زلزله با بزرگای بین ۴ تا ۵ رخ داده است که بزرگ ترین آنها
دو زمین لرزه با بزرگای ۵ بوده است. در این بازه زمانی فوج
زمین لرزه های گرمسار با حدود ۱۰۰۰ زلزله با بزرگای بیش از
۲ رخ داده است. در سال ۲۰۰۵ شش رخداد، و در سال ۲۰۰۶
شش رخداد با بزرگای بیش ۳ تا ۴.۵ و در سال ۲۰۱۱ هفت
زمین لرزه با بزرگای بین ۳ تا ۴.۷ در همین منطقه گرمسار